নূরে তাসনিম
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

ও
সভাপতি

ডিজিটাল উদ্ভাবনী মেলা ২০২২ আয়োজন কমিটি
রাজারহাট, কুড়িগ্রাম।

ফোন : ০২৫৮৯-৯৫৩১০১

মোবাইল : ০১৭০৯৯৭৪৫০২

unorajarhat@mopa.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৪৭.৪৯৭৭.০০০.০২.০১৬.২২- ১১০২(১০০)

তারিখঃ ২১ কার্তিক ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
৬ নভেম্বর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থেঃ

১. মাননীয় জাতীয় সংসদ সদস্য ২৬, কুড়িগ্রাম-২।
২. জেলা প্রশাসক, কুড়িগ্রাম।
৩. চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, রাজারহাট, কুড়িগ্রাম।
৪. ভাইস চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, রাজারহাট, কুড়িগ্রাম।
৫.